LEI Nº 1.332 DE 25 DE ABRIL DE 2013.

“Dá denominação ao terminal Rodoviário Urbano

de Tarabai – localizado ao Jardim Acácias e dá

outras providências”.

AUTOR: ADELINO PINAFFI NETO

ELIAS NATALINO PEREIRA, Prefeito Municipal de

Tarabai,  Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a

Câmara Municipal APROVOU e  Ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei  Municipal:

Artigo 1° - O terminal Rodoviário Urbano de Tarabai – localizado ao Jardim Acácias

passará a ser denominado ARCILIO MATIAZZI.

Artigo 2° - A Prefeitura Municipal de Tarabai comunicará a alteração e, mandará

confeccionar placa denominativa com referido nome.

Artigo 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

ELIAS NATALINO PEREIRA

PREFEITO

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura na data supra.

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS

SECRETÁRIA